MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

67 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:54:23

Castel di Sasso 1,300 Km.

|
11/11/2012 12:55
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(15) TUFO VALERIO
1 12:55:51.989
2 1:30.213 +0.719 12:57:22.202
3 1:29.494 12:58:51.696
4 1:31.217 +1.723 13:00:22.913
5 1:32.450 +2.956 13:01:55.363
6 1:32.220 +2.726 13:03:27.583
7 1:32.959 +3.465 13:05:00.542
8 1:31.377 +1.883 13:06:31.919
9 1:31.314 +1.820 13:08:03.233
10 1:31.157 +1.663 13:09:34.390
(214) SALONE MARCO
1 12:55:51.720
2 1:31.988 +1.102 12:57:23.708
3 1:31.429 +0.543 12:58:55.137
4 1:30.886 13:00:26.023
5 1:32.682 +1.796 13:01:58.705
6 1:31.753 +0.867 13:03:30.458
7 1:31.596 +0.710 13:05:02.054
8 1:30.891 +0.005 13:06:32.945
9 1:32.312 +1.426 13:08:05.257
10 1:31.648 +0.762 13:09:36.905
(59) EZIONI DANIELE
1 12:56:01.720
2 1:31.714 +1.759 12:57:33.434
3 1:29.955 12:59:03.389
4 1:33.521 +3.566 13:00:36.910
5 1:32.631 +2.676 13:02:09.541
6 1:33.626 +3.671 13:03:43.167
7 1:33.254 +3.299 13:05:16.421
8 1:35.281 +5.326 13:06:51.702
9 1:39.433 +9.478 13:08:31.135
10 1:40.198 +10.243 13:10:11.333
(232) ESPOSITO MARIO LUIGI
1 12:55:54.333
2 1:33.197 12:57:27.530
3 1:33.377 +0.180 12:59:00.907
4 1:35.050 +1.853 13:00:35.957
5 1:35.088 +1.891 13:02:11.045
6 1:36.266 +3.069 13:03:47.311
7 1:35.628 +2.431 13:05:22.939
8 1:35.795 +2.598 13:06:58.734
9 1:37.150 +3.953 13:08:35.884
10 1:37.723 +4.526 13:10:13.607
(86) NATALE FABRIZIO
1 12:55:58.316
2 1:35.333 +1.136 12:57:33.649
3 1:35.385 +1.188 12:59:09.034
4 1:35.001 +0.804 13:00:44.035
5 1:34.729 +0.532 13:02:18.764
6 1:35.432 +1.235 13:03:54.196
7 1:34.197 13:05:28.393
8 1:34.924 +0.727 13:07:03.317
9 1:36.713 +2.516 13:08:40.030
10 1:36.195 +1.998 13:10:16.225
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE
1 12:55:56.264
2 1:32.704 12:57:28.968
3 1:32.856 +0.152 12:59:01.824
4 1:33.707 +1.003 13:00:35.531

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:33.496 +0.792 13:02:09.027
6 1:36.615 +3.911 13:03:45.642
7 1:36.751 +4.047 13:05:22.393
8 1:39.522 +6.818 13:07:01.915
9 1:37.767 +5.063 13:08:39.682

10 1:41.790 +9.086 13:10:21.472
(6) COLUCCI MICHELE
1 12:55:55.977
2 1:34.127 +1.113 12:57:30.104
3 1:33.014 12:59:03.118
4 1:51.437 +18.423 13:00:54.555
5 1:35.156 +2.142 13:02:29.711
6 1:33.033 +0.019 13:04:02.744
7 1:33.959 +0.945 13:05:36.703
8 1:34.164 +1.150 13:07:10.867
9 1:38.168 +5.154 13:08:49.035
10 1:50.980 +17.966 13:10:40.015
(16) DI CHELLO FABIO
1 12:56:00.293
2 1:36.097 +1.063 12:57:36.390
3 1:35.034 12:59:11.424
4 1:35.883 +0.849 13:00:47.307
5 1:37.478 +2.444 13:02:24.785
6 1:35.841 +0.807 13:04:00.626
7 1:35.322 +0.288 13:05:35.948
8 1:42.528 +7.494 13:07:18.476
9 1:42.275 +7.241 13:09:00.751
10 1:44.601 +9.567 13:10:45.352
(7) BALESTRA FRANCESCO
1 12:56:08.277
2 1:37.015 +1.508 12:57:45.292
3 1:37.294 +1.787 12:59:22.586
4 1:35.507 13:00:58.093
5 1:36.639 +1.132 13:02:34.732
6 1:38.501 +2.994 13:04:13.233
7 1:38.480 +2.973 13:05:51.713
8 1:38.993 +3.486 13:07:30.706
9 1:38.019 +2.512 13:09:08.725
10 1:39.181 +3.674 13:10:47.906
(80) GIORDANO MICHELE
1 12:56:02.597
2 1:39.432 12:57:42.029
3 1:40.439 +1.007 12:59:22.468
4 1:42.018 +2.586 13:01:04.486
5 1:40.601 +1.169 13:02:45.087
6 1:54.067 +14.635 13:04:39.154
7 1:49.958 +10.526 13:06:29.112
8 1:55.507 +16.075 13:08:24.619
9 1:44.371 +4.939 13:10:08.990
(4) FRANCO GIOVANNI
1 12:56:07.726
2 1:43.812 12:57:51.538
3 1:45.607 +1.795 12:59:37.145
4 1:45.165 +1.353 13:01:22.310
5 1:50.952 +7.140 13:03:13.262
6 2:00.030 +16.218 13:05:13.292
7 1:52.849 +9.037 13:07:06.141
8 1:50.128 +6.316 13:08:56.269
9 2:11.978 +28.166 13:11:08.247
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 11/11/2012 13.13.15
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